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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72401010A

2. Data e Regjistrimit 01/12/2017
3. Emri i Subjektit NEW HOLDING GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 10, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Twin Towers, Kulla 2, Kati 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha 

llojeve te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, metale 
te hekurit dhe te tjerave, ari dhe argjendit duke perfshire 
xhevairet dhe guret e cmuar. Prodhimi dhe tregtimi i 
materialeve te ndertimit. Organizimi dhe realizimi i 
panaireve dhe ekspozitave per muzete dhe cdo promovim 
eventual i nevojshem per importet-eksportet e produkteve 
tipike dhe lendeve te para te cdo vendi te interesuar ne  
projektet e tregtise dhe shqembimit te mallrave me vendet e 
tjer. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe 
ushqimor. Import-Export dhe tregtim, artikuj te ndryshem 
konfensionesh, kerpi, lini, etj, te perfunduara dhe gjyusem te 
perfunduara. Import-Export dhe tregtim, artikuj te rushes se 
kozmetikes & te estetikes; Import-Export dhe tregtim, 
materiale plastike te llojeve dhe formave te ndryshme; Blerje 
dhe tregtim, automjete Avioneve dhe anijeve te markave dhe 
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tonazheve te ndryshme, te personalizuar per transportin e 
njerezve dhe mallrave per linja kombetare dhe 
nderkombetare per turizeme dhe per transporte mallrash. 
Ndertimi i komponenteve dhe aksesoreve te duhur per 
realizimin transportuesve komerciale dhe civile te fushes se 
aviacionit, mirembajtja, riparimi, shitja, prodhimi, 
komercalizazimi i komponenteve, gjysem te gatshem dhe 
avioneve te perfunduar (komplet te gatshem) Menaxhimi, 
logjistika e fluturimeve komerciale, civile dhe te vecanta, 
marrja me qera , magazinimi dhe shitja e avioneve dhe 
aeroplaneve. Kembimi valutor dhe transferimi i parave. 
Kompania mund te kryejne te gjitha operacionet e: 
ndermjetesimit financial-, monetar, Banking, Sigurimeve dhe 
Real Estate ne te gjithe boten, prezantimin e shoqerive ne 
banka, tregjet bankare, kompani sipermarje, ndermjetesim ne 
fondet e investimit te enteve publike dhe private , Angleze, 
Italiane, Zvicerane dhe te huaja, per marrjen e financimit te 
cfaredo lloji, kohezgjatje dhe finalizim, marrjen e mandatit 
nga bankat, institucionet financiare, BANKARIT 
MERCHANT REAL ESTATE Company, ndermarjet 
publike dhe private. Kompania mund te financoje, 
menaxhoje dhe zhvilloje orendi dhe pajisje per Hotele, Bare, 
Restorante, Qendra Tregtare dhe Franchisees ne te gjithe 
boten. Kompania mund te paraqitet dhe te marre pjese ne 
ankandet e patundshmerive dhe te letrave me vlere ne te 
gjitha vendet e botes per te blere pasuri te paluajtshme dhe 
mobilje qe konsideroni te dobishme per qellimin tuaj te 
biznesit. Kompania mund te hape kompani te tjera anembane 
botes qe jane pjese e grupit te korporatave ku kompania e 
mesiperme dhe kompania meme. Shoqeria munde te bleje 
dhe te zoteroj aksionet dhe kuotat e kompanive te tjera. 
Kompania mund te realizoje projekte te pasurive te 
paluajtshme me projekte per ndertimin e aeroporteve, 
porteve tregtare dhe detare, porteve te anijeve, ndertimit te 
anijeve, magazinimit, ndertimit te rrugeve dhe autostradave, 
hidrocentraleve. 
MARIA PAGANO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2017                Deri: 25/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AngeloBellomo

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MARIAPAGANO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NEW HOLDING GROUP
Telefon: 00393341859680  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-575817-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286861-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664155B0-810C-4A6B-B7A5-6611FCC592D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BC8DCC-7409-40E8-BC00-D57BCE545DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81542EB-74B0-458C-B619-E6E3ADE5318F
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286977-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 04/03/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9D073F-06AA-4369-B450-158AA4658D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DCD693-4C3F-4191-AB5C-3843F2956F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790A0F0A-1032-432E-9776-4588516F7AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD322E9E-CE55-43D8-8680-D1B8E47638DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4136158-E321-47C2-A9EE-5FE8B6E68865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2688E4-1A51-4506-96E2-9BA6D58DCCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53E90D2-F21D-4ACB-B855-F5DEC10477FA

